Р Е Ш Е Н И Е

 12 марта   2024 года  №95/4 -5

  с. Федоровка

О группе для контроля за использованием ГАС «Выборы»

В соответствии со статьей 23 Федерального закона от  10 января 2003 года

№ 20 «О государственной автоматизированной системе Российской

Федерации «Выборы» территориальная избирательная комиссия

муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан

решила:

1.Образовать группу для контроля за использованием ГАС «Выборы»,

фрагмента ГАС «Выборы», комплексов средств автоматизации ГАС

«Выборы» на период срока полномочий территориальной избирательной

комиссии в следующем составе:

- Сальников А.Е. - заместитель председатель территориальной избирательной

комиссии, руководитель группы;

- Григорьева Л.В. - член территориальной избирательной комиссии с правом

решающего голоса;

- Файзуллина Г.Р. - член территориальной избирательной комиссии с правом

решающего голоса.

2.  Настоящее решение разместить на странице территориальной

избирательной комиссии муниципального района Фёдоровский район

Республики Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан», на официальном сайте муниципального

района Федоровский район Республики Башкортостан в разделе

«Территориальная избирательная комиссия».

Председатель

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Федоровский район     И.Р. Латыпов

Республики Башкортостан

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Федоровский район     Г.Х. Утягулова

Республики Башкортостан